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						Adyx
						
							
																Bravo
																	TE4433
															
                        

                    
	
						

						Alldoorco
						
							
																868/4
															
                        

                    
	
						

						Allmatic
						
							
																B.RO 2WN
																	B.RO OVER
																	BRO.STAR
																	MINI PASS
																	TECH3
															
                        

                    
	
						

						Aperto
						
							
																4013 TX03-434-4
																	4020 TX-03-868-4
																	4022 TX02-434-2
																	4025 TX02-868-2
																	TX02-434-2
																	TX02-868-2 BLUE
															
                        

                    
	
						

						Aprimatic
						
							
																TM
																	TR
															
                        

                    
	
						

						ATA
						
							
																PTX 4 BLUE
																	PTX 4 PINK
															
                        

                    
	
						

						Ballan
						
							
																4013
																	FM404B
															
                        

                    
	
						

						Beninca
						
							
																Apple
																	Cupido
																	IO
																	LOT WCV
																	T WV
																	TO.GO QV
																	TO.GO VW
																	TO.GO WP
																	TO.GO WV
															
                        

                    
	
						

						Berner
						
							
																BHS 140
															
                        

                    
	
						

						BFT
						
							
																Ghibli
																	Kleio
																	Mitto
																	Mitto B
																	RB4
																	TRC
															
                        

                    
	
						

						Came
						
							
																TOP 43 EV
																	TOP 43 NA
																	TOP 432S
															
                        

                    
	
						

						Cardin
						
							
																S449
																	S486
																	TRQ449100
																	TRQ449200
																	TRQ449300
																	TRQ449400
																	TRQ486200
																	TRQ486400
																	TXQ449100
																	TXQ449200
																	TXQ449300
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																RC-80
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																ZERO RC
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																GENIE R
																	TR MIO
																	TS MIO
															
                        

                    
	
						

						Ditec
						
							
																BIXLG4
																	BIXLP2
																	BIXLP2 Red
																	BIXLS2
																	GOL C
															
                        

                    
	
						

						Doorhan
						
							
																TRANSMITTER 4
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																RSC
																	RSE
																	RSZ
															
                        

                    
	
						

						Eminent
						
							
																EM8621
															
                        

                    
	
						

						Faac
						
							
																DL 868 SLH
																	T 433 SLH
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																	TML 433 SLH
																	TML 433 SLR
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																	XT 433 RC
																	XT 433 SLH
																	XT 868 SLH
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																	Amigold
																	Bravo 433
																	ECHO
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																AU1600
																	AU1610
																	AU1680
																	AU1810
																	AUO1590
																	Domino
															
                        

                    
	
						

						Hörmann
						
							
																HSE2 868 BiSecur (BS)
																	HSE4 868 BiSecur (BS)
																	HS1 868
																	HS2 868
																	HS4 868
																	HSM2 868
																	HSM4 868
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																900TXB - 42R
																	SUB44
																	TXB-44R
																	TXG-44R
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																4020 TX03 868 4
																	D382 868
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																Spyco
															
                        

                    
	
						

						Liftmaster
						
							
																4333E
																	4335E
																	94334E
																	94335E
															
                        

                    
	
						

						Marantec
						
							
																Digital 382 433 MHz
																	Digital 382 868 MHz
																	Digital 384 868 MHz
																	Digital 384 433 MHz
																	Digital 392 868 MHz
																	D302 433
																	D302 868
																	D304 433
																	D304 868
																	D313 433
																	D313 868
																	D321 433
																	D321 868
																	D323 433
																	D211 433
																	D212 433
																	D214 433
																	D221 433
																	D222 433
																	D224 433
															
                        

                    
	
						

						Merlin
						
							
																C943
																	C945
																	E940M
																	E943M
																	E945M
																	M230T
																	M832
																	M842
																	M844
															
                        

                    
	
						

						Mhouse
						
							
																GTX4
																	TX4 / TX3
															
                        

                    
	
						

						Monza
						
							
																F-330
																	F-330
															
                        

                    
	
						

						Moovo
						
							
																MT4
															
                        

                    
	
						

						Motorline
						
							
																MX4SPRCM
															
                        

                    
	
						

						Nassau
						
							
																RT20-1K-N
																	RT20-4K-N
																	RT21-1K-N
															
                        

                    
	
						

						Nice
						
							
																Flor-e
																	Flor-s
																	Inti
																	ON E
																	ON1
																	ON2
																	ON4
																	ON9
																	Smilo
																	Very-vr
															
                        

                    
	
						

						Novoferm
						
							
																MCHS43-2
																	MHS43
																	MNHS433
																	Novotron 302
																	Novotron 304
																	Novotron 312
																	Novotron 502
															
                        

                    
	
						

						O&O
						
							
																T.COM
																	TWIN
																	TX
															
                        

                    
	
						

						Proem
						
							
																ER4C4ACS
															
                        

                    
	
						

						Pujol
						
							
																Marte
																	Vario
															
                        

                    
	
						

						RIB
						
							
																Lithio
															
                        

                    
	
						

						Schmit
						
							
																Handsender
															
                        

                    
	
						

						SEAV
						
							
																Be happy
															
                        

                    
	
						

						Siminor
						
							
																ER2C4ACS
																	ER4C4ACS
																	S433
															
                        

                    
	
						

						Smanos
						
							
																RE2300
															
                        

                    
	
						

						Sommer
						
							
																4013
																	4014
																	4020
																	4020 TXO2
																	4026
															
                        

                    
	
						

						Stagnoli
						
							
																AV223
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																250 Slim RP
																	250 T4 RP
															
                        

                    
	
						

						Telcoma
						
							
																FM 402
																	FM 402 E
															
                        

                    
	
						

						Teleradio
						
							
																Bavak Teleradio
																	T20TX-01NK-M
																	T20TX-02NK-M
																	T20TX-03NK-M
																	T60TX-01STL 433 MHz (CO-TX-MDL1)
																	T60TX-02STL 433 MHz (CO-TX-MDL2)
																	T60TX-02STM
																	T60TX-03STL 433 MHz (CO-TX-MDL3)
																	T60TX-03STM
																	T60TX-04STL 433 MHz (CO-TX-MDL4)
																	T60TX-04STM
															
                        

                    
	
						

						Tormatic
						
							
																Novotron 502 MAX 43/2
																	Novotron 504 MAX 43/4
																	TX 43-2
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																Handy
																	Phoenix 433-868
																	Phox2 433
																	Phox4 433
																	TRC
																	TSC
																	TTR2-43
																	TXC
															
                        

                    
	
						

						VDS
						
							
																ECO-R
																	TRQ
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		Er din håndsender ikke her?

	
		Intet forkert! WhyEvo-håndsenderen kan nemt erstatte en hel masse forskellige mærker af håndsendere. Hvis du er i tvivl, kan du sende os en e-mail, så finder vi det for dig.

		

		Ønsker du at have den håndbårne sender så hurtigt som muligt? Så kan du selvfølgelig også bestille det. Hvis kopien ikke går godt, kan du stadig returnere den.
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›
				Åh nej, siden blev ikke fundet			
			
        
    
        

Åh nej, siden blev ikke fundet


Vi beklager, men den side, du har anmodet om, har opdaget følgende fejl:


siden blev ikke fundet (404)

Du kan gøre følgende ting:

	Kontroller webadressen, er stavningen af den indtastede webadresse korrekt?
	Brug søgefeltet øverst på denne side til at foretage en søgning
	Se nedenstående links og se om du kan finde det, du leder efter
	Kontakt os


Beklager ulejligheden!


	


	
		Kundeservice

				Sikker betaling

	Forsendelse og levering

	 Returnering? 

	Ofte stillede spørgsmål

	Kontakt



    

	
        Kontakt

            
            	Telefonnummer:

                +31 (0)88 844 0297 (English)
	E-mailadresse:

                info@universal-handsender.dk
                
	Besøgsadresse:
Hoorn 159
2404HH, Alphen aan den Rijn
Nederland

KvK nummer: 64977781
Momsnummer: NL855931061B01                


            

    

	
	










            
         
    




    






	

    
        
            
                
                        Gratis fragt!                    


            

            
                 Kun online, så meget konkurrencedygtige priser


            

            
                 Bedste kundesupport i branchen


            

        

    



		
    
            
                

                    
                        
                            
                               
                    
                        
                        Om Universal-Håndsender.dk                    

                    
                        Hjemmesiden (Universal-Håndsender.dk) er et datterselskab af Parts United Home Products. 
                    


                 
								Mere information: Parts United Home Products

	Oversigt over webshops

	
								
									
										Vores kunder bedømmer os med : 9.1/10
							
												1797 anmeldelser
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	Ordrehistorik

	anmeldelser



																	Universal-Håndsender.dk

										Why Evo eerste generatie

	Why Evo tweede generatie

	Why Evo Mini

	Why Evo NOA

	Jeko Universal Handsender

	Tilbehør

	Reseller worden?

	Universele afstandsbediening voor garagedeur of toegangspoort
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                                +31 (0)88 844 0297 (English)

	E-mailadresse:

                                info@universal-handsender.dk
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Hoorn 159
2404HH, Alphen aan den Rijn
Nederland

KvK nummer: 64977781
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                          Copyright © 2024 Universal-Håndsender.dk - Alle rettigheder forbeholdes.
Universal-Håndsender.dk er et datterselskab af Parts United Home Products
                    

					

                    
                        
                    

                

            

        


    

	
		
				  ×    
					Moms og forsendelsesomkostninger

					I øjeblikket vises momssatser og forsendelsesomkostninger for DK, for at udveksle vælg det rigtige land nedenfor:

				
 
 
					Austria
België
Bulgaria
Croatia
Cyprus
Czech Republic
Denmark
Deutschland
Estonia
Finland
France
Greece
Hungary
Ireland
Italy
Latvia
Lithuania
Luxembourg
Malta
Nederland
Norway
Poland
Portugal
Romania
Slovakia (Slovak Republic)
Slovenia
Spain
Sweden
Switzerland
United Kingdom

				  

 
 












	
	
	
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




 


